
 

Stránka 1 z 2 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Tisk průkazu koně 

Evidenční číslo VZ 22/2018 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 23. 4. 2018 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 1: Dobrý den, připravuji cenovou nabídku a mám trochu nejasnosti 

ohledně vzhledu plastových desek.  

Zadní strana desek má být v tvrdém provedení?  

Odpověď č. 1: Jedná se o pevný, ale ohebný plast. 

Dotaz č. 2: Hřbet - vpředu 2 cm? Je tím myšleno, že 2 cm jsou ještě z materiálu, 

který je na zadní straně? Jak má být hřbet vysoký?  

Odpověď č. 2: Ano, 2 cm vpředu jsou ze stejného materiálu jako zadní část, jsou určeny 

k umístění nýtů k sešití průkazu. Výška hřbetu je cca 8 mm. 

Dotaz č. 3: Průhledný plast - je různé provedení a síla materiálu. 

Odpověď č. 3: Průhledný plast je požadován pevný, ale ohebný. Pro všechny desky 

stejný. 

Dotaz č. 4: Umístění nýtů. 

Odpověď č. 4: Umístěny v horní dvoucentimetrové části pod hřbetem, nýty jsou od sebe 

vzdáleny 8  cm (možnost vložit do šanonu). Pro dodavatele není umístění důležité, sešití 

provádí zadavatel sám. 

Dotaz č. 5: Průměr nýtů udáváte  10 mm - výrobce dodává 8 mm. 

Odpověď č. 5: Zadavatel požaduje nýty s vnějším průměrem 10 mm a vnitřním 

průměrem 6 mm, jelikož má pro tyto nýty uzpůsobeno sešívací a děrovací zařízení. 

Pokud dodavatel dodá jinou velikost nýtů, musí společně s nimi dodat i zařízení pro 

děrování a sešívání. 

Dotaz č. 6: Spojení má být nerozebíratelné provedení nebo s možností 

rozebrání?  

Odpověď č. 6: Spojení je pevné, s možností rozebrání před skartací. 



 

Stránka 2 z 2 

Dotaz č. 7: Ideální by byla fotografie, kde by bylo zřejmě, jak celé desky 

vypadají nebo okótovaný zákres.  

Děkuji za doplnění informací. 

Odpověď č. 7: Zadavatel k tomuto vysvětlení připojuje soubor s naskenovanými deskami. 

V Kladrubech nad Labem dne 24. 4. 2018 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

Administrátorka veřejných zakázek  

Národního hřebčína Kladruby nad Labem 


		2018-04-24T10:30:04+0200
	Lenka Suchánková




